
Intrekken aanstellingsbesluit onbezoldigde ambtenaren van de RBG

Parkeerhandhavers van Parkeren Delft B.V., Regionale Belasting Groep

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep;

 

gelet op artikel 2.1.1 van de Sectorale Arbeidsvoorwaardenregeling Waterschapspersoneel;

b e s l u i t:
I. in te trekken het aanstellingsbesluit onbezoldigde ambtenaren van de RBG Parkeerhandhavers

van Parkeren Delft B.V. van 23 februari 2017; 

II. Dit besluit treedt 1 januari 2018 in werking.

Schiedam, 7 december 2017.

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep,

directeur,

H.B.  Sigmond

voorzitter,

drs. A.J.B.  van der Klugt

Nr. 741BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
22 december

2017

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 741 22 december 20171


